Navrh rozpoctu na rok 2026

1€0: 70997918

Zakladni skola a materska skola, Vodérady, okres Rychnov nad Knéznou

INaklady, vynosy/rok

schvaleny rozpocet
na rok 2025

ocekavané plnéni
2025

navrh rozpoctu na
rok 2026

|Provozn|' naklady
Naklady celkem

Provozni pfispévek zfizovatele
Investicni pfispévek zfizovatele
Statni rozpocet (mzdy, ONIV)
Ostatni vynosy

\Vynosy celkem

Cerpani fondll (rezervni, investiéni, odmén)

22 605 000,00 K¢
22 605 000,00 K¢

3 050 000,00 K¢
0,00 K¢

19 500 000,00 K¢
55 000,00 K¢
0,00 K¢

22 605 000,00 K¢

22 605 000,00 K¢
22 605 000,00 K¢

3 050 000,00 K¢
0,00 K¢

19 500 000,00 K¢
55 000,00 K¢
0,00 K¢

22 605 000,00 K¢

24 705 000,00 K¢
24 705 000,00 K¢

7 120 000,00 K¢
0,00 K¢

17 400 000,00 K¢
65 000,00 K¢

120 000,00 K¢

24 705 000,00 K¢

VyvésSeno 28.11.2025
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